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A legelső 
magyar asszony 

szózata.
A magyar nemzet nem szükölkö 

dik fenkölt lelkű asszonyokban. A 
Zrínyi Ilonák, Lóránlffv Zsuzsannák, 
Szilágyi Erzsébetek szelleme alakí­
totta ki a magyar nagyasszonyok 
típusát s az 6 jellemük formálta 
meg a magyar anyákat, akik olyan 
gyermekkel népesítették be orszá 
gunkat, akik ezer esztendő vérziva 
tarán keresztül vérrel és vassal, 
munkával és szorgalommal fenn 
tudták tartani a legnagyobb vészé 
delmek közepette is a magyar hazát.

Most is egy nagy magyar asszony 
hangja csendült meg a rádióban. A 
Kormányzó Ur fenköltlelkü hitvese 
intézett szózatot a mgyar társada­
lomhoz s ez a lisztaszándéku szózat 
telítve volt mély, keresztényi vallá­
sossággal és becsületes honleányi 
érzéssel. Nem elős'ör hallottuk ezt 
a hangot, de most mintha mélyeb 
ben a lelkekbe markolt volna s sza­
vát megértették az egyszerű, f< hérre 
meszelt falusi házacskákban s re 
méljük, megértették a fényes palo­
tákban is Segíteni akar a kormány- 
zóné. Örömet és boldogságot akar 
vinni az elhagyatottak, a szegény 
sorsban élők s az élet gondjait lég 
jobban viselők szivébe, olyan na­
pokban, amikor Magyarország felé 
tekint az egész földkerekségnek ke 
reszténysége, ahol Krisztus Királyt 
ünnepeljük az eucharisztikus évben. 
Ez a fenséges és pompázatos ünnep­
ség egybeesik első szent királyunk 
jubileumi esztendejével, ami vallásra 
való megkülönböztetés nélkül meg­
mozdít ja az egyetemes magyar nem­
zet kikét,

A kormányzóné nemes elgondo­
lása az, hogy akkor, amikor ez ün­
nepséghez a lehetőséghez képest 
megadunk mindent, hogy azt minél 
fényesebbé és ragyogóbbá tegyük, 
•— ne legyen egyetlen tagja sem a 
nemzetnek, aki a szegénység mos- 
tohaságát éli. Legalább arra a rö 
vid időre, amikor ez a felemelő ün­
nepség lezajlik, juttassunk a nem­
zet legszegényebb elemei számára 
valamit, hogy kiemeljük őket gon­
doskodásunk által abból a siralmas 
életszintből, amelyet a sors rájuk 
mért.

Mily szép és minden támogatást 

megérdemlő gondolat ez I Nem Ilid 
juk elképzelni, hogy a nemzet te­
hetős tagjai le ne tudjanak mon­
dani arról az „egy tál étel“ről, amit 
a kormányzóné beszédében említ. 
Hí mindenki átér/i e nemes gon­
dolat rnagasbaemelő szándékait, bi 
zonyosak vagyunk afelől, hogy min­
den megerőltetés nélkül, már csu 
pán a gondolattal való foglalkozás 
által is könnyén előterjeszthető a 
kívánt anyagi eszköz. A vidéki vá­
rosokat és falvakat arra kéri a kor 
mányzóné, hogy szervezzék mpg ezt 
a szerelelmunkát a maguk hatás­
körében, a maguk szegényei s/.á 
mára. Erre a módot könnyen meg 
lehet találni, A kormányzóné rádió 
beszédéből megérezte a szegény 
nép, hogy gondolnak rá, de a jobb- 
móduaknak tudniok kell azt, hogy 
a segítést tőlük váijuk.

A kormányzóné rádióbeszédének 
volt egy másik része, amelyik a 
magyar nemzeti viseletét karolja fel. 
Egy gyöngéd női kéz bontogatja az.

holnap reggel öt óra húsz perckor
Bajáról a dr. Heményi-

Schneller Lajos pénzügyminisztert 
üdvözlő küldöttség.

A dr. Reményi-Schneller La­
jos pénzügyminisztert üdvözlő 
küldöttségben való részvételre 
az első huszonnégy órában 
tömegesen jelentkeztek, az ab­
ban résztvenni kívánók. A tö­
meges jelentkezések révén, — 
miután megfelelő különkocsik- 
ról már nem volt idő gondos- 

' ltodni, — igy sokan távolma- 

A rendőrség elfogta a Máv raktá 
rából ellopott értékes selyem­

küldemény tolvajait.
i A Máv bajai főnöksége az 

elmúlt napokban feljelentést 
tett a rendőségen, hogy rejté­
lyes körülmények között a 
bajai vasútállomás egyik rak­
tárából eltűnt egy 220 pengő 
értékű selyemáru csomag, mely 
a Reich Farkas Fiai cég cí­
mére érkezett.

A rendőrség bűnügyi ősz-

tálya a feljelentés alapján a 
legszélesebbkörü nyomozást 
vezette be, hogy a tolvajokat 
kézrekeritse. A rendőrség gya­
núja odairányult, hogy a tet­
tesek csakis azok között ke- 
resend akik a raktárépüle­
tekbe b Vatosak. így jutottak 
el a tette: k Nagy János és 
Hodoneczk,. Mihály kocsisok

ősök állal lezárt tulipántosládákat 
és az onnan kikerült magyarslilü 
ruháknak uj vonalakat adva, azokat 
friss díszítéssel ellátva, olyan kiállí­
tásba helyezi, hogy valóban fel 
emelő érzés volna, ha a nagy nem 
zeli megmozdulások és ünnepségek 
alkalmával honleányainkat magyar 
ruhákban látnánk díszelegni. E té­
ren a kormányzóné és a főrangú 
hölgyek és a társadalmi előkelősé 
gek asszonyai járnak elől jó példá 
val, mert miként a rádióbeszéd is 
kiemelte, a tavaszi nagy ünnepsé 
gek alkalmával magyar ruhákban 

| fognak a nyilvánoság előtt megje­
lenni.

Nemes büszkeség fogja eltölteni 
lelkünket, ha az Eucharisztikus 
Kongresszus és a Szent István Év 

ünnepségein napfényre jut az elfe 
lejtett régi, szép magyar ruha és az 
ünneplő keresztény Magyarországon 
nem lesz város, falu, de egy tanyai 
ház sem, ahol Ínséges, éhező, nyo­
morgó, meghasonlolt ember lakik.

radni is kényszerülnek.
A küldöttség holnap reggel 

5 20 órakor indul a rendes 
személyvonathoz csatolt Pull- 
mann kocsikon.

Budapesten a küldöttséghez 
csatlakozik dr. Schóber Béla 
m. kir. titkos tanácsos, Baja 
város felsőházi követe is. 

személyéhez, akik rövid fag­
gatás után be is vallották, 
hogy az értékes selyemkíilde- 
menyt ők loptak el. Meg is 
nevezték orgazdáikat, akiknél 
a rendőrség az ellopott árut 
hiánytalanul meg is találta.

A rendőrség a tolvaj kocsi­
sok és orgazdáik ellen az el­
járást megindította.

A rendőrség elfogta 
a piaci árusok 

tolvaját.
A rendőrség bravúros nyo- 

| mozása kézrekeritett egy köz- 
i veszélyes besurranó tolvajt, aki 

legutóbb a Szent István tér 
11. számú ház pincéjében, a 
piaci árusok ott elhelyezett 
áruját megdézsmálta.

Tegnap reggel Cseszlár Ist­
vánná és Gyurkity Júlia piaci 
árusok feljelentést teltek a 
rendőrségen, hogy ismeretlen 
tettes a Fischer Alapítványi 
Ház pincéjében ládákban el­
zárt árujukból 18 kg. paprikát 
és nagyobb mennyiségű külön­
böző gyümölcsöt ellopott.

A rendőrség rövid nyomo­
zás után kézrekerilette a be­
törés elkövetőjét Ikotity József 
állásnélküli műköves, Szent 
László utca 33. szám alatti 
lakos személyében. Ikotityot 
előállítása után őrizetbe vet­
ték.

Az Bmericana 
lelkigyakorlata 

a gimnáziumban.
A Conventus Francovillensis P. 

dr, László Ákos OFM, vezetésével 
folyó hó 25, 26, 27 én pénteken, 
szombaton és vasárnap a ciszterci 
gimnáziumban d. u. 6 órakor kizá­
rólag férfiak szere háromnapos 
lelkigyakorlat A convent kéri
tagjait, hogy a meghívott ismerő­
seikkel és barátaikk a lelkigyakor­
laton feltétlenül vegyenek részt, 
mert a dolgozó munkás férfinek 
soha nem volt nagyobb szüksége a 
lelki felüdülésre mint éppen a mai 
lelki válság idején.
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Kerékjártó Duci 22 
évi Jávoiisí után 

hazajött Amerikából. 
Egyesien hegedíiestje április 

4-én sesz a Liszt Ferenc- 
Körben.

Több mint busz eve indult el a 
világhír felé ívelő pályáján egy bír 
nafürlös, magyar csőd gyernvk K‘- 
rék jártó Duci.

H-g^düjének dalos szava . óta 
két világrészt hódított meg. Mos a ni 
eu’ópai hangversenyu'ján, mely Bu- 
dap-s're is ■ isszavpz. lte Hubay Jenő 
egyik legnagyobb Ígéretét és ma már 
világhíressé vált művészt, a buda 
pesti közönség lelkes szeretete fo 
gadla és hangversenyek folytonos 
ünneplések sorozata volt.

L’szt Ferenc Körünk azonnal lé­
péseket telt, hogy a kiváló hegedű­
művészt egy bajai ••síére megnyerje 
és — sikerrel.

Április 4 e lesz. i.»p, mikor hal­
lani fogjuk Kerék járó*  Gyulái, aki 
nek csodás hegedújáh-kára az idő­
sebb nemzedék közül sokan szíve­
sen emlékeznek vissza a világhá 
ború zivataros idejéből.

Kerékjártó Gyulát nagyon sokan 
fogják meghallgatni!

I

Kongresszusi 
zarándokok figyel- 

mébe.
Aki a Kongresszus föünn' pségein 

ülőhelyet akar : ebbeli igényéi azon 
nali fizetés mellett mielőbb jelentse 
a plébánia irodában. Ülőhely ára 

egy ünnepségre 50 fillér.
A központi iroda úgy rendelke­

zett, hogy csak ebédel, vagy csak 
ebédet és vacsorát nem lehet igé­
nyelni, hanem semmit se, vagy tel­
jes ellátátást. Akik tehát egyszeri 
vagy kétszeri étkezést rendeltek, 
mielőbb jelentsék szándékukat, le 
akarnak e mondani a kongresszusi 
étkezésről, vagy pedig teljes ellátást 
igényelnek e ?

A jobb szállás egy éjszakára 
fenti újabb intézkedés folytán nem 
2 han m 3 pengő. Aki tehát ezt 
sokallja, mielőbb kérje irodánkban 
a megrendelt jobb szállás helyett 
az olcsóbb szállást, melynek az ara 
továbbra is egy éjjelre 1 pengő.

— Véletlenségböl iugkövet 
ivott. Molnár Péter 60 éves bálmo­
nostori földműves tegnap délután 
véletlenségböl lugköret ivott. Sitl\os 
állapotban szállították a mentők a 
bajai közkórházba.

Itt a tavasz
" " ’megérkotek 

tavaszi női kabát újdonságaink.
OLCSÓ ARAK! 
mv választék:

Férfiruhák, felöltők, divatos szabásban 
ELSŐRENDŰ MÉRET U l'ÁNl SZ ABÓSÁG, N AGY VÁLASZTÉK

FINOM FÉRFISZÖVETEKBEN. "

Práter ruhaüzlet feia. Tel. 264 i

Impressziók a Czencz
képkiáhitásróL

Nem bírálat ak. r -z. iertiu, Csak 
impressziókról van szó. Olyan im- 
press; iákról, melyek az embert első 
pillanatra megragadják. Észrevétle i 

nííl azonban a lényég is feltűnik, 
úgy hogy egyes jellegzetes tiine 
telire figyelmesek leszünk.

Amint a Nemzeti Szálló nagy­
termében kiállított képekre esik 
első tekintetünk, megnyugtató érzés 
fog el, A H képzeltük, hogy a díva 
los irány sokszor túlzott, képtelen 
és emberieden lémával lesz dől 
gunk és iine egy barátságos rózsa 
kertbe lépünk. Minden oldalról a 
tavasz, pompáját és üdeségét csil 
loglató kedves virágok illatoznak 
és köszöntének Enyhe lég zsong 
körülöttünk. Derűsek, színleltek a 
képek, de nem tulkolorállak, nem 
felrakottak rikító színekkel, hanem 
egyöntelü harmóniába olvadnak. 
Nem látunk az alakokon anatómia 
ilag indokolatlan vaskos huslöme 
get, a tájakon odafröccsentett ér­
értelmetlen masszákat, hanem élet 
hű arcokat, a természet fakasztotta 
valódi lombokat, fákat, gyümölcsöt.

Kisebb épületekhez való szerfa, í 
góréknak való kerítés és lugas y 
oszlopok 2 métertől 7 méterig fi 
akácfából, szabadon választhatók.

Megediis Sándor I
BAJA (S'.enüslván), Szent István király ul 122 W

EtC «C - -: 7 .-£» <SC=£2£ Q

Minden tipus, minden tárgy emberi 
szempontból érthető, világos Maga 
az élet. A sugárzó mindennapi élet 
csupa költéscet és szerelem. Fiatal­
ság. Romlallanság.

Milyen ritkán tárnak elénk a 
mai festők ilyen nemes dekorációkat, 
Czencz János a palinál és klasszi 
kus kuliura egyik igazi kiválósága. 
Képei Ízlésesek, slils,rriiek, ambi 
cióv.d és s ivjó ággal készített mii- 
' un k. Bármilyen tárgyat választ, 
táial, folyót, erdői, udvart, mind­
egyiken nemcsak a gondosság és 
a felfogás ideális koncepcionális 
megr.-jzolása, hanem a színek hat 
monizálo egybevetést teszi rokon 
szenvessé és elragadóvá a művész 
ecsetvezelését. A genreképek, a 
portrék, az aktok e tekintetben 
mindent felülmúlnak. „Drapériák 
között" „Toiletl" „Kommod előtt" 
c képein a női test oly szub'ilis 
és vonzó megnyilatkozását látjuk, 
ami bizony sok más alkotó ugyan 
azon életképén a torzításig elcsú­
fítja a női báj minden szendeségét 
illúzióját. Hasonlókép megnyerőek

. és lelki hűségről tanúskodnak a 
| „Merengő" „Várakozás" „Táncos- 
I nő" „Fatime" festmények. De talán 
I mindezeknél közvetlenebbül hatnak 
; a népies tárgyú csoportosítások. 
: „Tornácon" „Uzsonna" ,,Beszél­

getés" és leginkább a „Kártyázok" 
' ,,Libapásztor“ siti.

Nem sok képet állított ki Czencz 
I és mégis nehéz köztük disztim’váb 
. ni. Mindegyik egy-egy ékes ror.lék- 
i mii. Nagyon is figyelmébe és p-ul- 
I fogásába ajánljuk • ritka kollekciót 
• a váró míiérlő közönségének fiőyel- 
[ inéb ■. Ripcsányi,

— Túlságosan vermes embe­
reknél, kwpltkéz akiknél az igen 
nagy nedvdusság mindenfele kelle­
metlen tünete, mint g'őrs elfáradás, 
elbágyadás, a teliség érzete gyak­
ran jelentkezik, kitűnő hatással 

' szokott járni, ha néhány hétig na­
ponta reggel éhgyomorra egy pohár 
természetes „Ferenc Jóssef’* kese- 
riinizet isznak. Kérdezze meg or­
vosát.

Kaláka *uzta  
a leomlott ffsi.

Herczeg Mihály 34 éves ke­
celi gazda tanyáján le akart 
dönteni egy régi épületet. Mi­
alatt a két méter magas fal 
mellett dolgozott, nem vette 
észre, hogy a fal meginog, 
mely egy pillanattal később 
hatalmas robajjal Összedőlt és 
maga alá temette a fiatal gaz­
dát.

Azonnal mentésére igyekez­
tek, de mire sikerült kimen­
teni már halott volt.

A lefolytatott nyomozás meg­
állapította, hogy a halálos bal­
esetért senkit nem terhel fe­
lelősség, annak maga a gazda 
elővigyázatlansága volt előidé­
zője.

Tekintse meg|
Dél ma gy arpjrsxa g
Legnagyobb

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAI-néi
Baja, Erzsébet kir. u. 38 szám 

Telefon 280. I

HIRDETÉSEKET felvesz

a nyomdavAllalat
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Frankfurt Majnai nóiszabászati 
akadémiát sikeresen elvégezte in.

MODERN g========^sass 

technológiai szabászat 
—-~—r-—"•-—- bármely testalkatra ■ ' ' """*"

precíz kidolgozás, legdivatosabb kivitelben. 
Kérem a nagyérdemű hölgyközönség szíves pártfogását. 
Tisztelettel: MaHCS JÓZSEF nöi-szabó, gróf Batthvány-u.

ij Fűző, haskötő, melltartó,
5 | Éliásné Jakab Eszti

H füzöszai ónjában, (Baja, Uránia.palota)
U SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

■ Kiállítás! Olcsó árak! Tisztítás !

B

gyér mek^dés kisérte az építő­
kari bizott-

ság tegnapi ülését Szegeden.
Gyér érdeklődés in ilelt tegnap 

tartotta üléséi Szegeden a Ktreske 
delrni és Iparkamara területére s?ei• 
vezHt minimális munkaidő ’s b-r 
megállapító bizolts.g.

A*,  ülésen a Kamara ■■■■' üldéről 
mindössze li/enkellen veüek részt 
a bizotíságból, mig a Kamara hrü 
leién levő kilencven váiost r-s köz 
séget 4 munkai dő és 15 műnk 
vállaló képviselte.

Mindjárt a területi beos/iásoknál 
nagy ellentétek merültek fel. A Bi 
járó) kiküldött Puskás Mihály azzal 
érvelt, hogy az öt tei ül- ti csoportra 
való felosztás oly te<jvdehnességet 
von maga után, mely a városi ipa­
rosokat kiszorítja a vidéki iparosok 
v- • nve revén. A bí/.ollság magá­
évá is tette a könnyítéseket s-ol 
gib- javaslatot.

Meglepetéssel hatolt, hogy az. ed 
élig első csoportba laitozó Szeged 
és Kecskemét városok mell*  újabb 
öt várost sorozlak a Kamara terű­

i letérői azzal az indokolással, hogy 
a drágaság ezekben károsokban 
is érezlvtö. Ez a munkás szem 
pontjából, — a magisibb munka- 

' bért tekintve, — lehet, hogy indo­
kolt, d<‘ <i.m -.árja majd azt ki, 
hogy a jövőben ep ez a béremelés 
nagyobb pang’.st von majd maga 
lilán, -‘p munkás hátrányára, a 
kereseti h h- ősegeket csökkentve.

Az ülés után azonnal be is nyuj 
tollak tiltakozó állásfoglalást úgy a 
kőműves, mint az ácsip t i munka­
bérek ügyében.

— Az epekövek, az idősült 
epshólyeggyulladás és a hurutos 
sárgaság kezelésében reggelen­
ként éhgyomorra egy egy pohár 
természetes ..Ferenc József**  A-p.cp 
rüviz, kevés forróvizzel beverve és 
korIvónként elfogyasztva gyakran 
rendkívül hatásos. Kérdezze meg 
orvosát.

Március 28-án lépnek 
éiefcbe a molnár ipar­
ban bevezetett mini­

mális órabérek.
Az ipariig! i n i szlvr az egész 

ország területére, igy a szegedi ke 
resk?d<'lmi és iparkamara területén 
fekvő városok és községek rés ére 
a molnár ipirban megállapította a 
minimális munkabéreket. Az egyes 
fizetendő munkabérek négy cso­
portra oszlanak :

Az első csopotiba tartozik Baja, 
a második csoportba Bácsalmás, 
Bácsbokod, Jánoshalma és Mélykút, 
a harmadik csoportba Csátalja, Fei- 
sőszetiliváo, Gara, Hercegszántó, 
Kalymar, K-lvbia, Mtdaras, Nagy 
baracska, Tompa és Vaskút. A ne­
gyedik csoportba türlozi’ak a többi 
bácskai községek.

Az első bércsoporlban az aímol­
nár és a kezelőoiolnár órabére van, 
amely 60, 54, 51 • s 48 fillér.

A második béi csoportba tartó ­
nak : molnársegéd, (tanult szakmun­
kás) gépész, ráki rkezelő, (malom 
asztalos, malomlakatos) órabére 48, 
44, 40 és 38 fi lér.

A harmadik betcsoport; betaní­
tott munkás, ftrő, motorkezelő, 
mázsáló órabére: 43, 40, 37 és 35 
fillér.

A negyedik bércsoport a n pszá- 
mosoké, Itt az órabérek Baján 35, 
a második csoportban 32, a htrrna 
dikban 28 és a negyedikben 25

Az ötödik bérC'Oporl a női mun 
kások csoporti -, ahol rz órabérek 
e<ek : 23, 21 és 20 fillér.

A minimális munkabérek 1938.
1 mátcius 28 án lépnek érvénybe.

—- Izr. Istentisztelet: Pénteken 
délután az istentisztelet 6 órakor 
kezdődik.

— Lapunkk, — Gyümölcsoltó 
Boldogasszony ünnepe miatt, — 
szembetűn a rendes időben je­
lenik meg.

— A MKOSz nagyválasztmányá- 
nak ülése Budapesten. Csütör­
tökön déle'ől 11 órakor tartja 
rendkívüli ülését a MKOSz nagy- 
választmánya fontos ivari problé­
mákról!. me yen Puskás Mihály 
vesz részt Budapesten a szövetség 
székház :b>m

— Elesett és lábát törte. Far­
kas Ferencné 73 éves Pandúr utca 
62 szám alatt lakó magánzónő 
legn ap lakásán elesett és combját 
törte. Súlyos sérüléseivel a mentők 
szállították közkor házba.

— Négyezer pengő tikkár Ga- 
rán. Vasárnap délután Zuck Se 
besiyén tanyáján a béres 4 éves 
kisfiának gondatlanságából kigyul­
ladt és elegeit 16 kocsi széna, 60 
kocd szalma, 100 mázsa csalamá 
dé, 10 000 l.é’e tengeriszár és 1 
pajta gépekkel. A kár mintegy 
4.000 pengő.

Négylábú csirke egy bajai 
gazdaságban. Lök,-, t sor 33. szám 
<|| :‘l Ufi ’ovics J » • f kövező kis 
ga *d  isá:;áb . gy csirke kelt ki a 
tav'.s-í k.-' sek fán, am lynek 
négy láb: v n. A c ib • igen egész­
séges és é'énkvn csipog.

— A jövö héten tartják meg 
a városházán a kisgyülést és a 
kisgyülést és a közigazgatási 
bizottság ülését. Az e havi ese­
dékes kisgyiilést és közigazgatási 
bizottság iilesél a jövő héten fari­
iák meg a városházán.

Tatai tojás örökéit 
Tatai préseit koksz 

Dorogi — tokod! szán — tihifa 
Budapesti elsőre st1ü íHzwári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva

Vértes Szénkereskedsími i, I.
Ferenciek-tere 2. szám. -— Telefon : 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmod ás mezőgazda­

sági üzemek részére.
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VESE-,
HÓLYAG

ÉS

EPEBAJOK

TERMÉSZETES

GYÓGYSZERE

Salvator- 
forrás 

gyógyvize
A könnyű — vasmente*

VILÁGHÍRŰ |6 ilU.
Kérdezze meg orvosát 
Mindenütt kapható !

Lerakat Baján :
STAMPFL JENŐ cégnél.

Baromfiudvar 
és tanyák

körülkerítéséhez a

legolcsóbb 
drót háló

kerít ön nyag

UTRY PÁL FIAI
cégnél szerezhető be.

Olcsó árak. Szolid munka. 

Schaffflei Antal 
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2. SZÁM, 

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké­

letesen műveli.

— A bajai kőművesmesterek 
ülése. Pénteken, f. hó 25 én tartja 
délelőtt 11 órakor a bajai kőműves­
mesterek rendkívüli ülését, melyen 
Úgy a szegedi, mint a budapesti 
kiküldetésről tart beszámolót Pus­
kás Mihály csoportelnök.

— Országos vásár. Hajós köz­
ség elöljárósága közhíré teszi, hogy 
a hajósi országos vásár márc. 28 án 
fog megtartatni. Az állatvásárra jár­
ványmentes heiyről — minden da­
rabról külön külön kiállított — sza­
bályszerű járattal bármiféle állatok 
felhajthatok. A vásártérre reggel 5 
óra előtt felhajtani tilos.

Apród utca 7. számú

ház
eladó. — Érdeklődni 
a helyszínen.

PJjCjj
motorboréit páramat

olcsón

eladom.
SZABÓ GÉZAmechanikuc Baja.SPORT.

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he 
Iveit kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI 

tojasszenet 
höértékü gázgyári koksz

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva.
Akác míifa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedö. Baja, Tel. 160.

Legmagasabb

Vasárnapi biróküldés.
Baja :
BSE—NSE Koller
BMTE—Bácska Bencze

Bonyhád :
BTK—BTSE Pazaurek

Dombóvár :
DVOGE—KAC Láng

Szekszárd :
TSE—KSC Bubregh

Bácsalmás :
BMO VE— MTE Világosi.

Könyvelő-levelező,
komoly, megbízható, keres ál­
lást. Vállal órakönyvelési, hát­
ralékok feldolgozását. A. G 6. 
jeligére a lap kiadójába.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számit

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet & kiadóban.

Mi K «W®

Tartóshullám és
hajfestés mestere

I. iptulajdnnoB:
Dr. &N EZY LEHEL.

Van-e valami
eladni való?

Kérem írjon egv levelező 
Lpot, azonnal felkeresem 
vidéken is. Cím :
Brucker Adolf hat. eng.

_______ ós/eres Baja Honvéd u22.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

Fizessen eia a
BAJA BÁCSKÁRA.

Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:
^3

Nemzeti 
Szálló kádfürdői Akác TölgywSzil

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

Hwintaiványok

BAKANEK és GOLDBi RGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Nyár_„
Fűz

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

FK*gi,  megbízható beszerzési forrás:

Wtesel Sándor és Fia
Haynald'uJX 42-Telefon-195. Juzü.“^P;42—Telefon —195.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdáidban, Baján.


